1

证券代码：001318        证券简称：阳光乳业        公告编号：2024-034

江西阳光乳业股份有限公司

关于全资子公司完成增资的公告

一、 对外投资概述

江西阳光乳业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 28 日召

开第六届董事会第四次会议，审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》，同

意向江西省嘉牧生态农业科技开发有限公司（以下简称“嘉牧农业”）增资

3,800万元，向江西长山现代有机牧场有限公司（以下简称“长山牧场”）增资

4,694 万元，合计 8,494 万元人民币,以满足进一步提升牧场设施条件和增加奶

牛存栏数量、提高公司自有牧场奶源占比的需要。具体内容详见巨潮网

（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日

报》披露的《关于对全资子公司增资的公告》（公告编号：2024-030）。

二、进展情况

公司已于近日完成对嘉牧农业及长山牧场的货币增资 8,494万元，全部计入

实收资本，并于近期办理完工商变更登记。基本情况如下：

（一）基本情况

1、公司名称：江西长山现代有机牧场有限公司

2、法定代表人：胡霄云

3、注册资本：5,000万元人民币

4、经营范围：奶牛养殖,花卉种植（依法须经批准的项目,经相关部门批准

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

后方可开展经营活动）。

5、主要股东：本公司持有其100%股权

（二）基本情况

1、公司名称：江西省嘉牧生态农业科技开发有限公司

2、法定代表人：谢小佳

3、注册资本：5,000万元人民币

4、经营范围：奶牛养殖（该项目凭有效动物防疫条件合格证经营）、渔业

养殖、销售;旅游景点开发、农作物种植、销售、饲料销售（以上项目国家有专

项规定的除外）（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

奶牛养殖,花卉种植（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

5、主要股东：本公司持有其100%股权

三、备查文件

1、江西省嘉牧生态农业科技开发有限公司营业执照

2、江西长山现代有机牧场有限公司营业执照

特此公告！

江西阳光乳业股份有限公司董事会

2024 年 11 月 12 日